fo<:<&<«t<~««!e<<mMwt codiceF/~e<~<K~~KH<, «&77c<'oM«et ~oM~t'o e(~-<&KS!M~f

c. e<10 COMS<t7«<<OMMOM~MML a. N67~M'. M!<er~(<<<MM(??, ~Wt (~MttS.

mM~ ~ay. <T.

t& Incipiunt capitula Ottonis tortu imperatoris.

Magnis opus est cottsuMbtM,dum nostri impen: principes publici ofHtii et eceto-

stMtietordinis, divites et pauperes, maiores et minores, diutm'nisquerimoniis cauaenttn',
xo a servis suis propriis viris debitum et proprium non passe h&bereobBeqmunt. Atii

liboros so ideo mentiuntur, quia domini vorum servttutem, quam c~pt!oMmore ac

20 approbationecvadoM tempttmt. nequeunt, ut sepe fit, approbare. A!ii autem ideo ad

honorem nberttttMn)o!)iuntm'aseendere, quia domini eoru)))divet'tftsnegotiiaimpediti,
ut forte fit, longo tempore oos ignorant, nec ad sotttum sunt coacti sorvittum, nec

uUtun ea!tim vocom indieem ad mentoriam servit)! exsotverint' et hae oecasionc se

contondant liberos et clamant so vixisse tego et usa tibertatis, quia offitioservili

st aHquantutumquieverunt. Ob hane rem placuit imperio nostro sic:

Kap. t. Si servus pt'opter appetitum HbcrtatisMbernmse vocaverit. tioeat domino,

si sibi ita'' metias viaumfuerit propter difticuttatam approbationis inaidiosao, aut per
se aut per suum oampionem"titem'* dirimore. Liecat autont servopro se camphionent
daro, si Htorbuaaut aotas eum pugnare prohibuerit.

M It. Ut autem servue propter uliam remiasiMem non oceuttet, hoc nostro aodict~

Dec volente in aeternum valitrtro statuimus, ut deinceps uausqui~quead Mtendcndttm

suae aervitutis condictionemin Katendis Deeembris unum pubticac monetaepersolvat
denariumaut ipsi domino aut ciMs ministro ad hoc ofHtiumdeputato.

ÏH. Servorumautem <i!iiet filiae8imi!itcrpraeacnptum censutMservitutixtnetnorctn

M in vicesimo quinto aetatis suae anno statuto termitto peMotvereincipittnt. Et ntttht

tcntporis indutta prolixitas sorvitutem aboteMt.

!!H. Quod si aliquis servna aeec!esiae hoc nostrum aedictum scrvarc ncgtcxcrit.
on)niu)t!bonorunt xttorummedietatc mutetotur et suae conditionesubiaccat 6ervitutit<.

Non otin! licobit servo aocctesiae eorvitutc untqumn cxire; quom neque ipsi praeei-

<u 3t. *)cx)!'tt\<!mf7«feK<. *')<b<'<f/'Yeff«f. ''(t'tt<n[))t!'<t)et)i!<.ttt.''))it''n< -t'itt<)jthi'))t)'tn
~<t~7M'm<<K/)/t/e<«M!(.tt).

1) '~tf CM~M&tt'tftt ttM~tm~Mn&Mtf'tt'/t' /?. f) K 7J'
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dMfes MMh~iiii potcrunt Mbcftare. i~ewvoaigitur ccKtoeiat'antKbcrot ncn umnimodo

iatotdtoimu~ et liboros qHoHbetingenio fuctoa <td tMttet MrvitMtcn)a~ectoxitM'umMvf.